
Usnesení ZO ze dne 2017_09_07 č. 117 až 135 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva Obce Všestary 
ze dne 7. 9. 2017 (místo konání: Zasedací místnost Obecního úřadu Všestary) 

 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 117/2017: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 7. 9. 2017 
návrhovou komisi ve složení Ing. Šandera Pavel , Došel Jaroslav 
Hlasování o usnesení č. 117/2017: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10  
Návrh usnesení č. 118/2017: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 7. 9. 2017 
jako ověřovatele zápisu Ladislava Rezková, Stanislav Novák 
Hlasování o usnesení č. 118/2017: pro 9, proti 0, zdržel se 1 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10  
Návrh usnesení č. 119/2017: ZO schvaluje námitku k zápisu z 11.7.2017, kterou podala JUDr. 
Zlatohlávková.  
Hlasování o usnesení č. 119/2017: pro 1, proti 6, zdržel se 3 – nebylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 120/2017: ZO schvaluje program zasedání ZO Všestary konaného dne 7. 9. 
2017 
Hlasování o usnesení č. 120/2017: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 121/2017: Na základě rozhodnutí zadavatele ze dne 20.7.2017 o zrušení 
výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky „Kanalizace a ČOV Všestary a místní 
části“ v části zakázky č. 104, Místní část Všestary – ČOV Všestary EO 1700“, zrušuje 
zastupitelstvo obce svoje usnesení č. 107/2017 ze dne 11.7.2017 o schválení výsledku 
výběrového řízení pro část 104.  
Hlasování o usnesení č. 121/2017: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 122/2017: ZO schvaluje výsledek výběrového řízení na zhotovitele stavby 
„Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“ pro část zakázky č. 104, Místní část Všestary – 
ČOV Všestary EO 1700 a pověřuje starostu po splnění zákonných požadavků a lhůt 
uzavřením smlouvy o dílo pro tuto část zakázky  
s vítězným dodavatelem IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno, IČ 253 22 257, 
za nabídkovou cenu 19.931.836,09 Kč bez DPH. 
Hlasování o usnesení č. 122/2017: pro 11, proti 0, zdržel se 0– bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 123/2017: ZO souhlasí s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě o odborné 
technické pomoci ze dne 27.6.2014 se společností INŽENÝRING Praha, a.s., IČ 25128167 na 
vícepráce k činnostem pro zajištění výběru dodavatelů stavby „Kanalizace a ČOV Všestary a 
místní části“ za cenu 95.000 + DPH.  
Hlasování o usnesení č. 123/2017: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 



Usnesení ZO ze dne 2017_09_07 č. 117 až 135 

Návrh usnesení č. 124/2017: ZO schvaluje uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o 
zřízení věcného břemene EP-12-2002937/VB/14, [Bříza, D11 – ŘSD SO 402, přeložka V1981-
82, EP-12-2002937] se společností ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035 (která je zastoupena 
společností PROFI EMG, s.r.o.), jejíž součástí je návrh budoucí Smlouvy o zřízení věcného 
břemene – služebnosti, EP-12-2002937.   
Hlasování o usnesení č. 124/2017: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 125/2017: ZO schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene IV-
12-2014093/VB2, Bříza, p.č.28/3, Januš, knn + úprava TS se společností ČEZ Distribuce, a. s., 
IČ 24729035 (zastoupena společností SIGNALBAU a.s., IČ: 258 40 819 a společností 
Energomontáže Votroubek, s.r.o., IČ: 287 91 274), za úplatu ve výši 2 000 Kč + DPH.   
Hlasování o usnesení č. 125/2017: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 126/2017: ZO schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene SoVB 
c. IP-12-2008802_VB_01 Chlum u HK, p.c. 364, Sekyrka-pripojka NN se společností ČEZ 
Distribuce, a. s., IČ 24729035 (zastoupena společností VČE – montáže, a.s., IČ 25938746, a 
společností GEOŠRAFO s.r.o., IČ 64793036), za úplatu ve výši 2 000 Kč + DPH.   
Hlasování o usnesení č. 126/2017: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 127/2017: ZO schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene SoVB 
č. IP-12-2008544/VB/01, Rosnice,p.č.102/10,Kalašová,knn se společností ČEZ Distribuce, a. 
s., IČ 24729035 (zastoupena společností ELRO Czech, s.r.o., IČ 04669754, a společností Servis 
VB s.r.o., IČ 28811429), za úplatu ve výši 2 000 Kč + DPH.   
Hlasování o usnesení č. 127/2017: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 128/2017: ZO zrušuje svoje usnesení č. 24/2017 ze dne 23.2.2017.  
Hlasování o usnesení č. 128/2017: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 129/2017: ZO schvaluje uzavření směnné smlouvy na pozemky 
v katastrálním území Všestary, které jsou vyčleněny geometrickým plánem č. 426-21/2017 
tak, že pozemky v majetku obce tímto geometrickým plánem označené číslem jako 419/4 a 
419/5 (o celkové výměře 240 m2) budou směněny za pozemek označený týmž 
geometrickým plánem jako 296/11 (o výměře 111 m2) s doplacením rozdílu cen ve prospěch 
obce Všestary ve výši 46 510 Kč, když cena směňovaných nemovitostí byla zjištěna 
znaleckým posudkem č.84/3584/2017, který zpracoval znalec Jiří Melich, Hradec Králové, 
Pražské Předměstí, Karla Čapka 681/2. 
Hlasování o usnesení č. 129/2017: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 130/2017: ZO v souladu se záměrem, který byl vyhlášen pod č.j. 
453/2017/OU dne 31.5.2017, schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku 
v k.ú. Bříza u Všestar parc. č. 257/2, konkrétně jeho části o výměře 794 m2 pro účely výstavby 
dálnice D11, stavba 1106, jmenovitě stavbu SO 151 Přeložka polní cesty,  na využití pro 



Usnesení ZO ze dne 2017_09_07 č. 117 až 135 

dočasný zábor 6 měsíců, za smluvní nájemné ve výši 1 985 Kč + DPH. 
Hlasování o usnesení č.  130/2017: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 131/2017: ZO v souladu se záměrem, který byl vyhlášen pod č.j. 
452/2017/OU dne 31.5.2017, schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem pozemků 
v k.ú. Bříza u Všestar parc. č. 306/24 (762m2), 306/46 (631 m2) o celkové výměře 1 393 m2 
pro účely výstavby dálnice D11, stavba 1106, jmenovitě stavbu SO 151 Přeložka polní cesty, 
SO 202 Most přes polní cestu, SO 370 Úprava meliorací v km 93,890-95,100 a SO 830 
Rekultivace ploch dočasných záborů – na využití pro dočasný zábor nad 1 rok za smluvní 
nájemné 6.965 Kč/rok + DPH vč. nahrazení pokácených dřevin v majetku obce novou 
výsadbou na pozemky obce.  
Hlasování o usnesení č.  131/2017: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 132/2017: ZO schvaluje následující příspěvky z programu „Všestarské 
spolky“:  

• SDH Rosnice částku 4.000,- Kč, jako příspěvek na Posvícení (hudební produkce), které 
se konalo 2.září 2017 

• TJ SOKOL Všestary celkovou částku 4.717,- Kč, jako příspěvek ve výší 1.633,- Kč na 
nákup cen na nohejbalový turnaj, který se konal 22.7.2017, nákup vápenného 
hydrátu na lajnování kurtů ve výši 234,- Kč a na nákup volejbalových míčů částku 
2.550,- Kč 

Hlasování o usnesení č. 132/2017: pro 11, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 133/2017: ZO schvaluje zařazení marně vynaložených nákladů ve výši 
127.350 v rámci projektu „Pořízení zametacího stroje ve Všestarech“ z roku 2014 jako 
zmařenou investici. 
Hlasování o usnesení č. 133/2017: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 134/2017: ZO bere na vědomí rozpočtové opatření č. 5/2017. 
Hlasování o usnesení č. 134/2017: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 135/2017: ZO bere na vědomí úhradu faktur:  

• Jiří Ludva, IČ: 88104834, Čistěves 21, 503 15 Nechanice – osekání travnatých ploch 
(červenec-před bitvou), částka: 4.500,- Kč, 

• František Otčenáš, IČ: 12974579, Bříza 30, 503 12 Všestary – vymalování obecního 
bytu čp.35, částka: 9.223,- Kč,  

• RDS s.r.o., IČ: 25973479, Poděbradská 520/24, 190 00 Praha 9 – Vysočany – uložení 
bioodpadu – červen, částka: 1.627,- Kč,  

• Brenntag CR s.r.o., IČ: 49613464, Mezi Úvozy 1852, 193 00 Praha 9 – kyselina sírová 
na úpravu vody – požární nádrž Všestary, částka: 2.734,52 Kč,  

• RPA Dotace, s.r.o., IČ: 01399357, Koutného 2269/3, 628 00 Brno 28 –„Systém 
nakládání s odpady v obci Všestary – sběrný dvůr“ po formální schválení Žádosti o 
dotaci, částka: 30.976,- Kč,  



Usnesení ZO ze dne 2017_09_07 č. 117 až 135 

• RPA Dotace, s.r.o., IČ: 01399357, Koutného 2269/3, 628 00 Brno 28 – zpracování 
dokumentů pro získání dotace „Systém nakládání s odpady v obci Všestary – sběrný 
dvůr“ po uveřejnění výsledků předmětné výzvy, částka: 121.000,- Kč,  

• RDS s.r.o., IČ: 25973479, Poděbradská 520/24, 190 00 Praha 9 – Vysočany – uložení 
bioodpadu – červenec, částka: 3.067,- Kč,  

• Jiří Ludva, IČ: 88104834, Čistěves 21, 503 15 Nechanice – osekání travnatých ploch 
(srpen), částka: 18.500,- Kč, 

• Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o. o.z. Hradec Králové, IČ: 47124652, Na Okrouhlíku 
1708/25b, 500 02 Hradec Králové 2 – servisní kontrola Octavia, částka: 7.272,46 Kč,  

• Správa silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 70947996, 
Kutnohorská 59/23, 500 04 Hradec Králové – právo provést stavbu sjezdu a omezení 
užívání nemovitosti (zastávka Rosnice), částka: 2.057,- Kč, 

• Regionální poradenská agentura, s.r.o., IČ: 26298163, Starobrněnská 20, 602 00 Brno 
– zajištění realizačního managementu „Systém nakládání s odpady v obci Všestary - 
sběrný dvůr Všestary“ po podání podkladů k Rozhodnutí o poskytnutí dotace, částka: 
24.200,- Kč,  

• Zeppelin CZ s.r.o., IČ: 18627226, Lipová 72, 251 70 Modlenice – pronájem 
vysokozdvižné plošiny, částka: 12.584,- Kč,  

• WC Servis s.r.o., IČ: 24794503, Boleslavská 1692, 288 02 Nymburk – servis vlastních 
toaletních kabin (23.8. Amfiteátr), částka: 1.210,- Kč,  

• Pilnaj Cont s.r.o., IČ: 28737083, Hochmanova 511, 413 01 Roudnice nad Labem – 
dodávka kontejnerů na sběrný dvůr, částka: 412.029,- Kč,  

• DIVECENRUM CZ s.r.o., IČ: 25982541, Nerudova 956/24, 500 02 Hradec Králové 2 – 
dýchací přístroje pro zásahovou jednotku JSDHO Chlum, částka: 90.000,- Kč,  

• ENERGIAPROJEKT CZ s.r.o., IČ: 27472655, Dvorská 217/11, 503 11 Hradec Králové – za 
výběr nejvhodnějšího zhotovitele stavební části na chodník lokalita Lípa podél I/35, 
částka: 33.396,- Kč,  

• INGENIRING KRKONOŠE a.s., IČ: 27472493, Horská 634, 541 01 Trutnov – TDI (srpen) 
chodník Lípa, částka: 4.210,80 Kč,  

• INGENIRING KRKONOŠE a.s., IČ: 27472493, Horská 634, 541 01 Trutnov – koordinátor 
BOZP (srpen) chodník Lípa, částka: 2.420,- Kč,  

• WC Servis s.r.o., IČ: 24794503, Boleslavská 1692, 288 02 Nymburk – servis vlastních 
toaletních kabin (4.9. SDH Lípa), částka: 1.210,- Kč,  

• Otto Cerman servis a prodej pil, IČ: 16263189, Studenec 145, 512 33 Studenec u 
Horek – křovinořez Stihl, částka: 17.490,- Kč. 

Hlasování o usnesení č. 135/2017: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 


